subsemnata, Ciumașu Mihail reprezentanţi ai ofertantului New Future Tech SRL ne oferim 

ca, în conformitate cu prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia menţionată, să 

executăm 

” Iluminatului stradal in s. Stolniceni,r-nul Hincesti PT-650.Lungimea strazii 3.5 km” 

pentru suma fără TVA de 399 042,26 (trei sute nouăzeci și nouă mii patruzeci și doi, 26) lei     

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 79 808,45 (șaptezeci și nouă mii opt 

sute opt, 45) lei    

suma totală cu valoare adaugată TVA în cuantum de 478 850,71 (patru sute șaptezeci și opt mii 

opt sute cinzeci, 71) lei   

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem 

lucrările cît mai curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în